

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: Zadrapa098

**Stavba:** Regenerace panelového sídliště Křížná-VI.etapa, lokalita ul.Křížná, Seifertova, Bratří Čapků

Místo: Valašské Meziříčí

Datum:

14. 1. 2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>406 004,52</b>	<b>491 265,47</b>
001	SO 01 Dětská hřiště	0,00	0,00
03	Dětské hřiště D.1.7	0,00	0,00
002	SO 02 Stanoviště pro kontejnery	0,00	0,00
01	Stanoviště G.1.1.2-1	0,00	0,00
02	Stanoviště G.1.1.2-2	0,00	0,00
03	Stanoviště G.1.1.2-3	0,00	0,00
003	SO 03 Komunikace pro pěší	0,00	0,00
004	SO 04 Parkoviště	103 522,24	125 261,91
01	C.1.11 - Parkoviště u bytového domu Křížná č.p. 676-677	0,00	0,00
02	C.1.12 - Parkoviště u bytového domu Křížná č.p. 678-679	0,00	0,00
03	C.1.13 - Parkoviště u bytového domu Křížná č.p. 680-681	0,00	0,00
04	C.1.2 - Úprava stávající silniční komunikace	0,00	0,00
05	03 - C.1.15 - Parkoviště za RD č.p. 41/14	103 522,24	125 261,91
005	SO 05 Sadové úpravy	871,75	1 054,82
006	SO 06 Úprava a rekonstrukce stávajících chodníků	222 749,03	269 526,33
6	006 - SO 06-1 Úprava a rekonstrukce stávajícího chodníku ulice Svěrákova	95 599,84	115 675,81
6	006 - SO 06-2 Úprava a rekonstrukce stávajících chodníků-výměna dlažby za novou na ulici Křížná	39 846,02	48 213,68
6	006 - SO 06-3 Úprava a rekonstrukce stávajících chodníků u č.p.241/16	18 424,51	22 293,66
6	006 - SO 06-4 Úprava stávajících chodníků u domu č.p.707	40 847,73	49 425,75
008	SO 08 Nahrazení a doplnění městského mobiliáře	0,00	0,00
009	SO 09 Odstraněné prvky	-119 856,60	-145 026,49
010	SO 10 Úprava a doplnění VO	4 000,00	4 840,00
011	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace panelového sídliště Křížná-VI. etapa, lokalita ul. Křížná, Seifertova, Bratří Čapků

Objekt: 004 - SO 04 Parkoviště

Soupis: **03 - C.1.15 - Parkoviště za RD č.p. 41/14**

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**103 522,24**

D HSV Práce a dodávky HSV

103 522,24

D 1 Zemní práce

10 780,18

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	60,500	40,37	2 442,39	CS ÚRS 2020 01
2	K	113107183	Odstranění podkladu živického tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	60,500	52,23	3 159,92	CS ÚRS 2020 01
3	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	38,18	458,16	CS ÚRS 2020 01
	vv		12		12,000			
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	6,000	84,08	504,48	CS ÚRS 2020 01
	vv		"pro konstr. parkoviště" 6,0		30,000			
6	K	132251101	Hlubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,320	293,72	387,71	CS ÚRS 2020 01
	vv		dokopání pro obrubníky					
	vv		0,4*0,15*22,0		1,320			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,320	88,47	647,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		odvoz přebytečné zeminy					
	vv		6,00*1,32		7,320			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,600	6,24	228,38	CS ÚRS 2020 01
	vv		o*5		36,600			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,320	19,43	142,23	CS ÚRS 2020 01
	vv		o		7,320			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,224	149,74	1 830,42	CS ÚRS 2020 01
	vv		o*1,67		12,224			
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	60,500	16,18	978,89	CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace

53 209,76

19	K	564751115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 190 mm	m2	60,500	165,94	10 039,37	CS ÚRS 2020 01
	vv		ve spádu 170-200					
	vv		172		172,000			
20	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	60,500	146,17	8 843,29	CS ÚRS 2020 01
21	K	596212211.1	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2, kladecí vrstva ŠD tl 40mm, +vsyp ŠD fr 4-8mm	m2	60,500	219,63	13 287,62	
	vv		"drenážní dlažba" 60,50		60,500			
22	M	5922810R1	tvárnice betonová drenážní 200x200x80mm	m2	63,525	331,20	21 039,48	
	vv		60,5*1,05		63,525			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 336,01

26	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	530,32	530,32	CS ÚRS 2020 01
30	M	40445241	patka pro sloupek A1 D 70mm	kus	1,000	674,00	674,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	15,000	212,13	3 181,95	CS ÚRS 2020 01
	vv		"V10c" 15,0		15,000			
32	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	2,500	336,91	842,28	CS ÚRS 2020 01
33	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	15,000	24,96	374,40	CS ÚRS 2020 01
34	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,500	24,96	62,40	CS ÚRS 2020 01
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	292,86	6 735,78	CS ÚRS 2020 01
	vv		"silniční" 21,0-11,0		10,000			
	vv		"nájezdový" 11,0		11,000			
	vv		"obloukový" 2,0		2,000			
	vv		Součet		23,000			
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,500	114,80	1 205,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		21-11 *1,05		10,500			
37	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	11,550	107,06	1 236,54	CS ÚRS 2020 01
	vv		11,0*1,05		11,550			
38	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	2,000	519,00	1 038,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,295	2 438,85	5 597,16	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,45*0,15*(32+2)		2,295			
40	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	60,500	59,64	3 608,22	CS ÚRS 2020 01
41	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	249,56	249,56	CS ÚRS 2020 01
D 997			Přesun sutě				11 408,80	
42	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,820	30,86	1 414,01	CS ÚRS 2020 01
	vv		sut1		130,032			
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	641,480	3,18	2 039,91	CS ÚRS 2020 01
	vv		sut1*14		1 820,448			

44	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,460	51,15	125,83	CS ÚRS 2020 01
VV		sut2	146,719-sut1		16,687			
45	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	34,440	4,09	140,86	CS ÚRS 2020 01
VV			sut2*14		233,618			
46	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	48,280	22,42	1 082,44	CS ÚRS 2020 01
47	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	2,460	187,17	460,44	CS ÚRS 2020 01
48	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,702	149,74	3 998,36	CS ÚRS 2020 01
VV			sut1-54,352		75,680			
49	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,118	112,30	2 146,95	CS ÚRS 2020 01
D		998	Přesun hmot				2 787,49	
50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	81,197	34,33	2 787,49	CS ÚRS 2020 01

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Křižná-VI.etapa, lokalita ul.Křižná, Seifertova, Bratří Čapků

Objekt:

**005 - SO 05 Sadové úpravy**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus  
s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>871,75</b>	
D HSV Práce a dodávky HSV							871,75	
D 1 Zemní práce							568,08	
9	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním do hloubky 0,5 m	m2	0,250	723,72	180,93	CS ÚRS 2020 01
					1,0*3	3,000		
10	K	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,250	636,38	159,10	CS ÚRS 2020 01
21	K	174111121	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,250	144,74	36,19	CS ÚRS 2020 01
					1,0*3	3,000		
22	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	0,459	418,00	191,86	CS ÚRS 2019 01
D 99 Přesun hmot							303,67	
59	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,459	661,60	303,67	CS ÚRS 2020 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Křížná-VI.etapa, lokalita ul.Křížná, Seifertova, Bratří Čapků

Objekt:

**006 - SO 06 Úprava a rekonstrukce stávajících chodníků**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus  
s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**222 749,03**

D HSV Práce a dodávky HSV

222 749,03

D 1 Zemní práce

31 420,56

101	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 200 m2	m2	225,000	124,20	27 945,00	CS ÚRS 2021 01 138,00 Kč - 10%
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----------------------------------

WV "předlažba stáv.chodníku" 150,0\*1,5 225,000

5	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,200	37,15	267,48	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

WV "podél obrubníků" 24,0\*0,3 7,200

6	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,200	29,90	215,28	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

WV "podél obrubníků" 24,0\*0,3 7,200

7	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	12,000	173,04	2 076,48	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

WV "podél obrubníků" 24,0\*0,5 12,000

8	K	113202111	Výhrání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	24,000	38,18	916,32	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

137 512,75

37	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	12,000	174,68	2 096,16	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

40	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	237,000	112,61	26 688,57	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

WV 150,0\*1,50+24\*0,5 237,000

43	K	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m	m2	12,000	478,00	5 736,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

WV "podél nových obrubníků" 24\*0,5 12,000

44	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	24,000	11,00	264,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

WV 12\*2 160,000

45	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,000	274,00	3 288,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

WV "podél nových obrubníků" 24\*0,5 12,000

46	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,000	303,00	3 636,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

51	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	473,340	202,40	95 804,02	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

WV dodání nové dlažby 450,8\*1,05 473,340

WV 450,8\*1,05 473,340

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 816,54

82	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	24,000	292,86	7 028,64	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

WV "silniční" 24 108,000

83	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	25,200	114,80	2 892,96	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

WV 108,0\*1,05 113,400

88	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,620	2 438,85	3 950,94	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

WV 0,45\*0,15\*24 1,620

90	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	24,000	81,00	1 944,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě

34 444,48

91	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	60,744	30,86	1 874,56	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

WV sut1 964,8 964,800

92	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	850,416	3,18	2 704,32	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

WV sut1\*14 13 507,200

93	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	207,320	51,15	10 604,42	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

WV sut2 4,92 4,920

WV dlažba odvoz použité dlažby 202,4 202,400

94	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	878,480	4,09	3 592,98	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

WV sut2\*14 68,880

WV dlažba 202,4\*4 809,600

95	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	268,064	22,42	6 009,99	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

WV dlažba 202,4 268,064

97	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,656	112,30	522,87	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

98	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	61,008	149,74	9 135,34	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

WV sut1-107,316 857,484

D 998 Přesun hmot

3 554,70

99	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	103,545	34,33	3 554,70	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Křížná-VI.etapa, lokalita ul.Křížná, Seifertova, Bratří Čapků

Objekt:

**006 - SO 06-1 Úprava a rekonstrukce stávajícího chodníku ulice Svěrákova**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus  
s.r.o.

Uchazeč:

PÖRR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>95 599,84</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>95 599,84</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>12 043,92</b>	
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	56,000	35,33	1 978,48	CS ÚRS 2020 01
			"stávající chodník" 1915,0		1 915,000			
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	56,000	28,84	1 615,04	CS ÚRS 2020 01
5	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,000	37,15	222,90	CS ÚRS 2020 01
			"podél obrubníků" 20,0*0,3		6,000			
6	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,000	29,90	179,40	CS ÚRS 2020 01
			"podkladní vrstvy" 20,0*0,3		6,000			
7	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase	m <sup>2</sup>	10,000	173,04	1 730,40	CS ÚRS 2020 01
			"podél obrubníků" 20*0,50		10,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	24,000	38,18	916,32	CS ÚRS 2020 01
9	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	28,000	13,93	390,04	CS ÚRS 2020 01
10	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	28,000	2,75	77,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	6,000	89,68	538,08	CS ÚRS 2020 01
			výkopy a odkopy pro konstr.chodníků		6,000			
14	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	1,620	323,95	524,80	CS ÚRS 2020 01
			dokopání pro obrubníky 0,45*0,15*24,0		1,620			
21	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	7,620	88,47	674,14	CS ÚRS 2020 01
			+++*r10*rod		7,620			
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	38,100	6,24	237,74	CS ÚRS 2020 01
			o*5		38,100			
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	7,620	19,43	148,06	CS ÚRS 2020 01
			o		7,620			
26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,725	149,74	1 905,44	CS ÚRS 2020 01
			o*1,67		12,725			
32	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v záfezech se ztuhnutím	m <sup>2</sup>	56,000	16,18	906,08	CS ÚRS 2020 01
			56		56,000			
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>42 047,05</b>	
37	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m <sup>2</sup>	6,000	174,68	1 048,08	CS ÚRS 2020 01
40	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m <sup>2</sup>	6,000	112,61	675,66	CS ÚRS 2020 01
41	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m <sup>2</sup>	56,000	146,17	8 185,52	CS ÚRS 2020 01
43	K	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m	m <sup>2</sup>	6,000	478,00	2 868,00	CS ÚRS 2020 01
			podél nových obrubníků					
			160*0,5		80,000			
44	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	12,000	11,00	132,00	CS ÚRS 2020 01
			80*2		160,000			
45	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	6,000	274,00	1 644,00	CS ÚRS 2020 01
			podél nových obrubníků					
			160*0,5		80,000			
46	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	6,000	303,00	1 818,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm pro plochy přes 300m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	55,000	209,16	11 503,80	CS ÚRS 2020 01
			56,0-1,00		55,000			
51	M	59245018	<i>dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m <sup>2</sup>	<i>53,634</i>	<i>202,40</i>	<i>10 855,52</i>	<i>CS ÚRS 2019 01</i>
			(55,0-3,92)*1,05		53,634			
52	M	59245006	<i>dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	m <sup>2</sup>	<i>4,116</i>	<i>454,20</i>	<i>1 869,49</i>	<i>CS ÚRS 2019 01</i>
			3,92*1,05		4,116			
56	K	596211115	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A	m <sup>2</sup>	3,920	27,29	106,98	CS ÚRS 2020 01
64	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	20,000	67,00	1 340,00	CS ÚRS 2020 01
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>25 893,45</b>	
82	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	20,000	292,86	5 857,20	CS ÚRS 2020 01
			"silniční" 15		15,000			
			"nájezdový" 3,0		3,000			
			"přechodový" 2,0		2,000			

VV		Součet		20,000				
83	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	15,750	114,80	1 808,10	CS ÚRS 2019 01
VV		15,0*1,05		15,750				
84	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,150	107,06	337,24	CS ÚRS 2019 01
VV		3,0*1,05		3,150				
85	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	344,40	688,80	CS ÚRS 2019 01
86	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	232,33	6 969,90	CS ÚRS 2020 01
87	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	31,500	99,20	3 124,80	CS ÚRS 2019 01
88	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,250	2 438,85	5 487,41	CS ÚRS 2020 01
VV		0,45*0,15*20		1,350				
VV		0,3*0,1*30,0		0,900				
VV		Součet		2,250				
90	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	81,00	1 620,00	CS ÚRS 2020 01
D		997 Přesun sutě				13 450,88		
91	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,260	30,86	933,82	CS ÚRS 2020 01
92	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	423,640	3,18	1 347,18	CS ÚRS 2020 01
VV		sut1*14		423,640				
93	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	19,200	51,15	982,08	CS ÚRS 2020 01
94	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	268,800	4,09	1 099,39	CS ÚRS 2020 01
VV		sut2*14		268,800				
95	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	49,460	22,42	1 108,89	CS ÚRS 2020 01
96	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	19,200	187,17	3 593,66	CS ÚRS 2020 01
97	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,880	112,30	435,72	CS ÚRS 2020 01
98	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,380	149,74	3 950,14	CS ÚRS 2020 01
D		998 Přesun hmot				2 164,54		
99	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	63,051	34,33	2 164,54	CS ÚRS 2020 01

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Křížná-VI.etapa, lokalita ul.Křížná, Seifertova, Bratří Čapků

Objekt:

**006 - SO 06-2 Uprava a rekonstrukce stávajících chodníků-výměna dlažby za novou na ulici Křížná**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus  
s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>39 846,02</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 846,02	
D	5		Komunikace pozemní				33 790,68	
51	M	59245018	dlažba skládebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	166,950	202,40	33 790,68	CS ÚRS 2019 01
WV			dodání nové dlažby					
WV			159,0*1,05		166,950			
D	997		Přesun sutě				5 304,51	
93	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	40,545	51,15	2 073,88	CS ÚRS 2020 01
WV			dlažba odvoz použité dlažby 40,545		40,545			
94	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	567,630	4,09	2 321,61	CS ÚRS 2020 01
WV			dlažba 40,545*14		567,630			
95	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	40,545	22,42	909,02	CS ÚRS 2020 01
WV			dlažba 40,545		40,545			
D	998		Přesun hmot				750,83	
99	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,871	34,33	750,83	CS ÚRS 2020 01



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Křižná-VI.etapa, lokalita ul.Křižná, Seifertova, Bratří Čapků

Objekt:

**006 - SO 06-3 Úprava a rekonstrukce stávajících chodníků u č.p.241/16**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus  
s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>18 424,51</b>	
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>18 424,51</b>	
<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>3 788,47</b>	
11	K	121151123	Sejmnutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	36,550	20,20	738,31	CS ÚRS 2020 01
	VV	or1			36,550			
12	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,310	89,68	655,56	CS ÚRS 2020 01
	VV	j	výkopy a odkopy pro konstr.chodníků		7,310			
	VV		36,55*0,20					
20	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,483	50,87	278,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		"odvoz na mezideponii" or1*0,15		5,483			
21	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,310	88,47	646,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		or1*10*0,05		7,310			
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,550	6,24	228,07	CS ÚRS 2020 01
	VV		o*5		41,750			
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,310	19,43	142,03	CS ÚRS 2020 01
	VV		o		8,350			
26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,208	149,74	1 828,03	CS ÚRS 2020 01
	VV		o*1,67		13,945			
31	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	-36,550	29,46	-1 076,76	CS ÚRS 2020 01
	VV	or2	"rozprostření ornice podél obrubníků" 2126		-36,550			
32	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	36,550	16,18	591,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		36,55		36,550			
33	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-36,550	2,75	-100,51	CS ÚRS 2020 01
	VV	or2			-36,550			
34	K	185804515.1	Mechanické odplevelení	m2	-36,550	3,92	-143,28	
	VV	or2			-36,550			
<b>D</b>		<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>13 981,26</b>	
41	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	-19,100	146,17	-2 791,85	CS ÚRS 2020 01
42	K	564972111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 250 mm	m2	36,550	201,17	7 352,76	CS ÚRS 2020 01
50	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm pro plochy přes 300m2	m2	-19,100	209,16	-3 994,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		odpočet: -17,0*1,50 = 25,50		-25,500			
	VV		připočet: 8,0*0,80 = 6,40		6,400			
	VV		Součet		-19,100			
51	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-20,550	202,40	-4 159,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		19,10*1,05		-20,055			
57	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm, pro plochy přes 300m2	m2	36,550	234,29	8 563,30	CS ÚRS 2020 01
	VV	dl2	17,0*2,15		36,550			
58	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	36,380	247,70	9 011,33	CS ÚRS 2019 01
	VV		36,55*1,05		36,380			
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>654,78</b>	
99	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	19,073	34,33	654,78	CS ÚRS 2020 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Křížná-VI.etapa, lokalita ul.Křížná, Seifertova, Bratří Čapků

Objekt:

**006 - SO 06-4 Úprava stávajících chodníků u domu č.p.707**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus  
s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36, Straňice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>40 847,73</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>40 393,51</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>2 085,72</b>	
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	37,000	28,84	1 067,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		25+12		37,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,000	38,18	419,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		p1 0,6*0,45*3,0		0,810			
32	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	37,000	16,18	598,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		25+12		37,000			
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>27 927,42</b>	
41	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	3,000	146,17	438,51	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,0-9,0		3,000			
42	K	564982111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 350 mm	m2	25,000	258,81	6 470,25	CS ÚRS 2020 01
50	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm pro plochy přes 300m2	m2	28,000	209,16	5 856,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		25+12-9		28,000			
51	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-9,450	202,40	-1 912,68	CS ÚRS 2019 01
	VV				-9,450			
57	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm, pro plochy přes 300m2	m2	9,000	234,29	2 108,61	CS ÚRS 2020 01
	VV		dl2 9		9,000			
58	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	6,930	247,70	1 716,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		6,60*1,05		6,930			
59	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	2,520	519,08	1 308,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,40*1,05		2,520			
61	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	9,000	23,17	208,53	CS ÚRS 2020 01
62	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	2,000	230,86	461,72	CS ÚRS 2020 01
63	M	59246018.1	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 50mm přírodní	m2	2,060	267,65	551,36	
	VV		2,0*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,060			
64	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	160,000	67,00	10 720,00	CS ÚRS 2020 01
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>4 517,06</b>	
82	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	292,86	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"silniční" 108		108,000			
	VV		"nájezdový" 62,0		62,000			
	VV		"přechodový" 16,0		16,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>186,000</b>			
83	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-7,000	114,80	-803,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		108,0*1,05		113,400			
84	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	107,06	535,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		62*1,05		65,100			
85	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	344,40	688,80	CS ÚRS 2019 01
86	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	232,33	2 323,30	CS ÚRS 2020 01
87	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	10,500	99,20	1 041,60	CS ÚRS 2019 01
88	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,300	2 438,85	731,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,3*0,1*10,0		0,300			
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>4 817,34</b>	
91	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,535	30,86	571,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		sut1 18,535		18,535			
92	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	259,490	3,18	825,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		sut1*14		259,490			
93	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	4,928	51,15	252,07	CS ÚRS 2020 01
	VV		1722,225-sut1		4,928			
94	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	68,992	4,09	282,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		sut2*14		68,992			
95	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,928	22,42	110,49	CS ÚRS 2020 01
98	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,535	149,74	2 775,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		18,535		18,535			

D		998	Přesun hmot					1 045,97	
99	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,468	34,33		1 045,97	CS ÚRS 2020 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					454,22	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					454,22	
100	K	711491173	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z nopové folie	m2	6,000	34,32		205,92	CS ÚRS 2020 01
	vv		podél stěn a objektů						
	vv		12,0*0,5		6,000				
101	M	28323005	Folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	7,200	31,20		224,64	CS ÚRS 2020 01
	vv		6,0*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		28,800				
102	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	4,310	5,49		23,66	CS ÚRS 2020 01

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**009 - SO 09 Odstraněné prvky**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus  
s.r.o.

Uchazeč:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-119 856,60</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-119 856,60	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-119 856,60	
14	K	9815111R	Demontáž nefunkčního teplovodu vč.demontáže potrubí,zásypu,dovoz zeminy,odvoz a likvidace sutí	m	-90,000	1 331,74	-119 856,60	

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Křižná-VI.etapa, lokalita ul.Křižná, Seifertova, Bratří Čapků

Objekt:

**010 - SO 10 Úprava a doplnění VO**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

14. 1. 2020

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 000,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 000,00	
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				4 000,00	
102	K	7481323R007	demontáž a opětovná montáž zařízení informačního systému na stožár VO	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	